Pequena Compra

A aquisição em que§tão se enquadra no conceito de "pequena compra", conformê definido no art. 3e,

inciso v, do decreto ns 37, de 23 de fevereiro de 2024. Que dispõe sobre as se8uintes características;

o Valor: O vâlor total da compra é de RS 3.025,00 (três mil e vinte e cinco reaisl, inferior ao limite

estabelecido no art. 2e da mesma lei para dispensa de licitação em compras diretas'

. Ausência dê contretos ou Atas: Não há nenhum contrato ou ata em vigor para esta aquisição, tendo

em vista que o item se deu como fracassãdo na licitação'